Al

- IL MERCATD AGR

ERCAFIR

RE A FIRENZE

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 257 del  08/10/2020

NO C.1.G. _00070

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N.

172 del 08/10/2020

Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

NOMINATIVO RICHIEDENTE: Cristiano Viciani

Quantita

Descrizione

Prezzo unitario

Totale al netto
di IVA

IMPUGNATURA ZINCATO T8 CM.20 INN.

2,04

2,04

RICAMBIO RULLO PERLON S.738 20 048 INN.

4,15

8,30

POLYFIBREX/FIBROGUAINA GRIGIO/ROSSO

43,91

87,82

0,00

0,00|

0,00

0,00|

0,00]|

0,00

TOTALE

98,16

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: MATERIALE EDILE PER IMPERMEABILIZZAZIONE
REPERIBILE PRESSO: FOCARDI E CERBAI EDILIZIA

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
Pierpaolo De Paoli

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti
F.to La Responsabile

Dott.ssa Antonia Gallo

Split payment



