

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n.	257	del	08/10/2020	NO C.I.G. 00070	
--------------------------	-----	-----	------------	------------------------	--

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. 172 del 08/10/2020

Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

NOMINATIVO RICHIEDENTE: Cristiano Viciani

Quantità	Descrizione	Prezzo unitario	Totale al netto di IVA
1	IMPUGNATURA ZINCATO T8 CM.20 INN.	2,04	2,04
2	RICAMBIO RULLO PERLON S.738 20 048 INN.	4,15	8,30
2	POLYFIBREX/FIBROGUAINA GRIGIO/ROSSO	43,91	87,82
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
		TOTALE	98,16

Split payment

MOTIVAZIONE DELL'ACQUISTO: MATERIALE EDILE PER IMPERMEABILIZZAZIONE

REPERIBILE PRESSO: FOCARDI E CERBAI EDILIZIA

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento Pierpaolo De Paoli

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti

F.to La Responsabile Dott.ssa Antonia Gallo